

RHA Software Group ApS

Frederikkevej 2 B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 23 07 82

Årsrapport

13. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Claus Bek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. november 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RHA Software Group ApS Frederikkevej 2 B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 23 07 82
	Stiftet: 13. november 2015
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 13. november - 31. december
Direktion	Kasper Nagel Nielsen Claus Bek Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af software og at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed, samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslemterne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 66.380 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

	Bruttofortjeneste	2.437.711
1	Personaleomkostninger	<u>-2.351.236</u>
	Driftsresultat	86.475
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9</u>
	Resultat før skat	86.466
2	Skat af årets resultat	<u>-20.086</u>
	Årets resultat	<u>66.380</u>
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overføres til overført resultat	<u>66.380</u>
	Disponeret i alt	<u>66.380</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	53.312
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.139</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.451</u>
Likvide beholdninger	<u>572.280</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>651.731</u>
Aktiver i alt	<u>651.731</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	66.380
	Egenkapital i alt	<u>116.380</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.680
	Selskabsskat	20.086
	Anden gæld	314.585
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.351</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>535.351</u>
	Passiver i alt	<u>651.731</u>
 5 Eventualposter		

Noter

- 12/11 2015

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.119.884
Pensioner	93.000
Andre omkostninger til social sikring	28.304
Personaleomkostninger i øvrigt	110.048
	<u>2.351.236</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
--	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	20.086
	<u>20.086</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 13. november 2015	50.000
	<u>50.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	66.380
	<u>66.380</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr.
	<u>28</u>